
UCHWAŁA NR XXVI/191/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia  taryfy opłaty dla zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2016 roku poz. 446 ) i art. 24 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 139 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy 
Szczawnica w wysokości:

1. Opłata za 1 m3 pobranej wody – 5,63 zł + VAT.

2. Opłata stała miesięczna wodomierzowa:

a) wodomierz o średnicy 15 – 20 mm –   4,16 zł + VAT

b) wodomierz o średnicy 25 – 40 mm –   8,33 zł + VAT

c) wodomierz o średnicy 50 – 80 mm – 20,37 zł + VAT

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

Id: 73431556-0348-4CAB-9538-A271CF0223A8. Podpisany Strona 1




